
 
  Tuliszków,  dnia  27 września 2024 r. 

Zamawiający: 

GMINA I MIASTO TULISZKÓW 
Plac Powstańców Styczniowych 1863 r 1  
62-740 Tuliszków  
 
                

 

RRG.271.11.2024 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/tuliszkow 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadania pod nazwą: 

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Powstańców 1863 r w Tuliszkowie. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

 z 2024 r. poz. 1320 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w § XVI 

SWZ. 

Wybrano ofertę złożoną przez  Dariusza Szewczyka prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą 

Zakład Usług Budowlano-Remontowych „REMBUD” Dariusz Szewczyk, Zadworna 116 A, 62-740 

Tuliszków (NIP: NIP: 6681734751) z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości:  

7 488 580,48  zł  brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej przyznaną punktację w kryterium oceny ofert (cena – 60%, 

wydłużenie okresu rękojmi i gwarancji jakości – 40%) oraz łączną punktację: 

https://platformazakupowa.pl/pn/tuliszkow


 

 

Nr             

oferty 

 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Kryterium 1 

Cena Wartość 

z oferty  

[zł brutto] 

Kryterium 1  

 

Cena oferty- 

waga 60% 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2  

 

Wydłużenie 

okresu rękojmi 

i gwarancji 

jakości 

Kryterium 2  

 

Wydłużenie 

okresu rękojmi 

o gwarancji 

jakości  

waga 40% 

przyznana 

punktacja 

 

 

Łączna 

punktacja 

1. ALBUILDING Sp. z o.o. 

Borki 39, 62-511 Kramsk 
 

Oferta podlega odrzuceniu 

2. Leopard-Bud  Sp. z o.o. 

ul. Księcia Józefa 3,                        

62-604 Gozdów 

 
8 382 374,82 zł 

 
53,60 

 
84 miesiące 

 
40,00 

 
93,60 

3. Constructo Sp. z o.o. 

Rogówko 6A, 87-162 Lubicz 
 

9 760 000,00 zł 

 

 
46,04 

 
84 miesiące 

 
40,00 

 
86,04 

4. Hurtownia Materiałów 

Budowlanych „DON-BUD BIS” 

Piotr Marciniak 

ul. Helleny 20, 62-860 Opatówek 

 
Oferta podlega odrzuceniu 

5. Zakład Usług Budowlano-

Remontowych „REMBUD” 

Dariusz Szewczyk 

Zadworna 116A,                                   

62-740 Tuliszków 

 
7 488 580,48 zł 

 
60,00 

 
84 miesiące 

 
40,00 

 
100,00 

6. MISZ-BUD Sp. z o.o. 

Ruszków Pierwszy, ul. Bogumiła 

109, 62-604 Kościelec 

 
9 104 660,60 zł 

 
49,35 

 
84 miesiące 

 
40,00 

 
89,35 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone  

w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów spośród ofert nieodrzuconych na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w  § XVI SWZ 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w 

terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

Ewelina Piwońska-Kubiak 

    / - / 

              Kierownik zamawiającego 


		2024-09-27T14:15:21+0200
	Ewelina Ewa Piwońska-Kubiak; Burmistrz Gminy i Miasta Tuliszków




